截至十二月三十一日止財政年度

 二零一八年 二零一九年 二零二零年

 人民幣 人民幣 人民幣
 （未經審核） （未經審核） （未經審核）

收益 116,597,721 148,723,582 140,712,295
除稅前純利 24,795,255 45,774,993 44,095,835
除稅後純利 26,442,229 41,359,972 40,336,245

– 10 –

完成後，本公司將持有目標公司已發行總股本的35%，而目標公司將被視為本公司的聯繫
人。鑑於目標公司不再為本公司的附屬公司，其財務業績將不會綜合入賬至本集團的綜合財
務業績。

目標公司的股權架構

下圖顯示於本公告日期及緊隨完成後目標公司的股權架構：

目標公司於本公告日期的股權架構

33.65% 30.77% 19.23% 12.50% 3.85%

（中國）
（中國） （中國）

第一賣方 第二賣方 易聯眾信息技術
廈門京道天琴
股權投資合夥企業
（有限合夥）

片仔癀豐圓群賢
（廈門）

創業投資合夥企業
（有限合夥）

目標公司
（中國）

（中國）
（中國）

（中國）

據董事在作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，除執行董事兼董事會主席張曦先生於易
聯眾信息技術擁有約16.21%權益外，目標公司各股東（該等賣方除外）及其各自的最終實益
擁有人（如適用）均為獨立第三方。

目標公司於緊隨完成後的股權架構

第一賣方 第二賣方本公司

35% 18.65% 10.77% 19.23% 12.50% 3.85%

易聯眾信息技術
（中國）

廈門京道天琴

股權投資合夥企業

（有限合夥）
（中國）

片仔癀豐圓群賢

（廈門）

創業投資合夥企業

（有限合夥）
（中國）

目標公司
（中國）

– 11 –

進行收購事項的理由及裨益

本集團一直探索新機遇以實現業務多元化及拓展收入來源。董事認為，資訊科技解決方案及
智能終端設備在健康及醫療領域的應用具有強勁增長及發展潛力。經考慮目標公司截至二零
二零年十二月三十一日止三個財政年度的財務業績、目標公司的發展潛力連同溢利保障後，
董事認為，收購事項可讓本集團拓展其業務範圍，提高其盈利能力，為其股東帶來更多可觀
回報。

董事認為，買賣協議及其項下擬進行交易的條款按一般商業條款訂立，屬公平合理並符合本
公司及股東的整體利益。

對股權架構的影響

下表闡述本公司 (i)於本公告日期；及 (ii)緊隨配發及發行所有代價股份後（假設本公司已發行
股本於本公告日期直至完成發行最後一批代價股份為止並無變動 (發行代價股份除外 )及將予
配發及發行的代價股份數目不作下調）的股權架構：

  緊隨配發及

 於本公告日期 發行所有代價股份後

  概約  概約

 股份數目 % 股份數目 %
  （附註1）  （附註1）

Sino Starlet Limited（附註2） 170,000,000 7.18 170,000,000 5.20
張暢先生 93,090,000 3.93 93,090,000 2.85
林曉峰先生（附註3） 11,000,000 0.46 11,000,000 0.34
第一賣方（或其提名人） — — 387,419,963 11.84
第二賣方（或其提名人） — — 516,559,951 15.79
其他股東 2,093,528,693 88.42 2,093,528,693 63.99

總計 2,367,618,693 100.00 3,271,598,607 100.00

– 12 –

附註：

1. 由於四捨五入，上表中股東各成員的股權百分比相加後可能不等於本公司的總股權百分比。

2. Sino Starlet Limited 由張暢先生全資擁有。

3. 林曉峰先生為執行董事。

GEM上市規則的涵義

根據GEM上市規則，由於收購事項的其中一項適用百分比率（定義見GEM上市規則）超過
25%但全部適用百分比率均低於100%，收購事項構成本公司的主要交易，因此，須遵守
GEM上市規則第19章項下的申報、公告及股東批准規定。

本公司將召開及舉行股東特別大會，以供股東考慮及酌情批准有關買賣協議及其項下擬進行
的交易以及配發及發行代價股份的特別授權的相關決議案。於本公告日期，據董事所深知、
盡悉及確信，概無股東於買賣協議、其項下擬進行的交易及特別授權中擁有重大權益，因
此，概無股東須於股東特別大會上就相關決議案放棄投票。

一般事項

一份載有（其中包括）(i)買賣協議及其項下擬進行的交易；(ii)特別授權；(iii)有關目標公司的
財務資料及其他資料；及 (iv)召開股東特別大會的通告的進一步詳情，將根據GEM上市規則
於二零二一年九月三日或之前寄發予股東。

完成須待買賣協議所載的先決條件獲達成（或豁免）後方告落實，因此，收購事項未必會進

行。股東及本公司潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

– 13 –

釋義